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 خلاصه
آزمونهای  باشد، برای محاسبه مقدار آن دانه زاویه اصطکاک داخلی خاک مییکی از پارامترهای اصلی جهت ارزیابی مقاومت در خاکهای درشت

دانه بسیار مشکل آزمایشگاهی مانند برش مستقیم، سه محوری و... اراده شده است، اما از آنجا که تهیه نمونه دست نخورده در خاکهای درشت

 (، توسط محققان معرفی شده است.SPTاست، آزمونهای مختلفی بصورت درجا برای ارزیابی مقاومت خاک مانند آزمایش نفوذ استاندارد)

این پژوهش زاویه اصطکاک داخلی خاک در مسیر خطوط انتقال آب مشهد برای خاکهای موجود در مسیر خطوط اصلی انتقال آب در مشهد  در 

 ت.براساس نتایج آزمایش نفوذ استاندارد با استفاده از روابط مختلف محاسبه شده است و با نتایج سایر محققان در این راستا مقایسه شده اس

 دانه.زاويه اصطکاک داخلي، خطوط انتقال آب، آزمايش نفوذ استاندارد، رسوبات درشت كلمات كليدي:
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های و شمعها، بررسی پایداری شیروانی، طراحی دیوار حائل و ... زاویه خصوصا در تعیین ظرفیت باربری پییکی از پارامترهای مهم در علم ژئوتکنیک 

های دست برش مستقیم، سه محوری در آزمایشگاه روی نمونهختلفی برای تعیین این پارامتر مانند آزمایش اصطکاک داخلی خاک است. آزمایشهای م

ای مشکل یا غیر ممکن است، انجام آزمایشهای درجا در اینگونه پذیرد. اما از آنجاکه تهییه نمونه دست نخورده در خاکهای دانهنخورده صورت می

دهد. و بدلیل اینکه آزمایشهای درجا مانند برش مستقیم ارامترهای مقاومت برشی خاک در اختیار محققان قرار میموارد اطلاعات دقیقتری در مورد پ

 درجا و بارگذاری صفحه اغلب پرهزینه بوده لذا محققان در تلاش بودند که بصورت غیر مستقیم مقادیر زاویه اصطکاک داخلی خاک برآورد شود.

 باشد.( میSPTاویه اصطکاک داخلی خاک آزمایش نفوذ استاندارد)یکی از راههای محاسبه مقدار ز

آزمایشهای برش ای با استفاده از نتایج ( برای خاکهای دانه( و زاویه اصطکاک داخلی)Nدر این پژوهش رابطه تجربی بین عدد نفوذ استاندارد)

ارائه شده است و با نتایج بدست آمده از سایر محققان  های آبی شهر مشهدسازی سامانهالعات مقاوممستقیم و نفوذ استاندارد که در چندین گمانه در مط

 مقایسه شده است.
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ود ای موجود در سطح شهر جمع آوری شده است و با توجه به کمبود اطلاعات موجههای آبی شهر مشهد اطلاعات گمانهدر راستای مطالعات سامانه

ها انتخاب شده است، اقدام به حفر تعدادی گمانه جدید در نقاط مورد نظر به جهت جهت ارزیابی اهداف مطالعه که بررسی مخاطرات ژئوتکنیکی سامانه

 دستیابی به اطلاعات پیوسته در مسیرهای تعیین شده گردید.
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